REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONEN. _f 4ol 5
Adottata dal Direttore Generale in data |l E | "ﬁ 2“] 2

OGGETTO:  Indizione mobilita regionale per la copertura di un posto di Dirigente Amministrativo

_ﬁﬁﬂm-----------_--ﬂ----_--------------—_ﬂﬂ—------_--_--—_“----------—----“_-—-------------—---------—--_-----------“-@

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire CQ 9 '.UG ZDEr 15 gg. consecutivi € posta a
disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau
coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru
Direttore Sanitario Dott. Remigio Carlo Puddu
SU proposta del Direttore Generale

PREMESSO che in data 01/12/2012 a seguito del collocamento a riposo del titolare si rendera vacante
un posto di Dirigente Amministrativo

CONSIDERATO che per la copertura del posto di cui all’oggetto questa Amministrazione ritiene
opportuno attivare sin da ora le procedure di mobilita, al fine di garantire la continuita

delle funzioni dirigenziali € amministrative proprie del Dipartimento Amministrativo
dell’AOB

RITENUTO pertanto, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 30 D.Lgs. 165/2001, di dover indire
mobilita volontaria regionale, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura a tempo
indeterminato dei posti di cui trattasi;

VISTO Iart. 20 CCNL 08/06/200, Area C.C.N.L. SPTA

VISTO 1l D.L.vo 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO 1] parere tavorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;
DELIBERA

Per 1 motivi esposti in premessa:




[. Diindire procedura di mobilita regionale, per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura a tempo
indeterminato di n. | posto di Dirigente Amministrativo per le

esigenze del Dipartimento
Amministrativo dell’ Azienda Ospedaliera G.Brotzu

2. Di approvare itegralmente il relativo avviso di mobilita, allegato al presente atto per farne parte
Integrante e sostanziale:

UFF.SVIL.ORGANIZZ
Collab.Amm.vo
R.Addari




